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

Adiacente viale Adua, si vende appartamento 
costituito da un fabbricato a schiera di 3 piani 
fuori terra, in zona periferica del Comune di 
Pistoia. L'edificio è articolato su tre piani di 
circa 40 mq ciascuno: zona giorno al piano 
terreno con ingresso cucina con camino e 

accesso alla corte tergale oltre piccolo 
ripostiglio sottoscala; zona notte al piano primo 

e secondo con tre camere, bagno e 
disimpegno. L'immobile versa in pessime 

condizioni di manutenzione.

 €                                187.000,00 

Filiale Toscana e Umbria
Via Laura 64

50121 Firenze
Tel: 055-200711

Fax: 055-2638766
Referente: Federica Zei, tel.: 055-

20071249

 €                                  20.000,00 

Scheda: FIB0573
Comune: Firenze
Via Carissimi 46
Catasto: NCEU
Fg. 42, Particella 1325 sub 12 
Categoria A/3, classe 4, cons. vani 4, 
R.C. 526,79
Superficie coperta: mq. 70,00 
Stato occupazionale: libero
Stato manutentivo: buono

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA
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137

Scheda: MSB0196
Comune: Carrara (MS)
Via VII Luglio, 17
Catasto NCEU: 
Foglio 42, Particella 72, sub 3 (cat. 
A/4, cl. 5, vani 5,5, rend. € 355,06), 
Superficie coperta: mq 140,00
Stato occupazionale: occupato 
Stato Manutentivo: mediocre

Nelle immediate vicinanze del centro storico di 
Carrara si vende appartamento, posto al piano 
primo di una palazzina di tre piani fuori terra, 

con resede di pertinenza, costituito da 5,5 vani 
così distribuiti: ingresso, soggiorno, camera, 

disimpegno, cucina abitabile, servizio  e 
balcone. L'immobile, occupato con titolo 
scaduto il 28/09/1977, è sprovvisto  di 

impianto di riscaldamento, mentre quello 
elettrico ed idraulico non è a norma. Nel suo 

complesso l'immobile versa in mediocre stato 
di manutenzione. Ottimamente collegato con 

mezzi pubblici.

 €                                157.500,00 

Filiale Toscana e Umbria
Via Laura 64

50121 Firenze
Tel: 055-200711

Fax: 055-2638766
Referente: Vincenzo Perciante, 

tel.: 0586/439115

 €                                  15.750,00 

138

Scheda: PIB0202
Comune: Pisa Loc. San Piero a Grado
Via Livornese, 1117                       
Catasto: NCEU
Foglio 73, Particella 37, sub 3 (cat. 
A/4, cl. 1, vani 6,5, rend. € 382,69)
Superficie coperta: mq 104,00 + 
12,83
Stato occupazionale: occupato 
Stato Manutentivo: mediocre

In posizione periferica rispetto al centro di 
Pisa, in Loc. San Piero a Grado lungo la Via 

Livornese, si vende appartamento in palazzina 
composta da due piani fuori terra, costituito da 

6,5 vani così distribuiti:  soggiorno, tinello, 
cucina, due camere, doppi servizi, locale di 

sgombero, soffitta non praticabile +  locale ad 
uso ripostiglio  di mq. 12,83 posto al piano 
terreno. L'immobile, occupato con regolare 
contratto di locazione ad uso abitativo con 

prima scadenza il 31/05/2010, versa in 
mediocre stato di manutenzione. L'impianto di 

riscaldamento è assente, mentre quello 
elettrico non è a norma. Ottimamente 

collegato con  mezzi pubblici ed inserito in 
zona di buon interesse economico.

 €                                144.655,00 

Filiale Toscana e Umbria
Via Laura 64

50121 Firenze
Tel: 055-200711

Fax: 055-2638766
Referente: Claudio Tommasini, 

tel.: 0586-439127

 €                                  14.465,50 

139

Scheda: MSB0111
Comune: Fivizzano (MS)                      
Via del Popolo, 65                      
Catasto: NCEU 
Foglio 68  Particella 261, sub 1 e sub 
2 (cat. A/4, cl. 5 , 13 vani totali ) 
Superficie coperta: mq 362,05              
Superficie scoperta: mq 200,00
Stato occupazionale: occupato 
Stato Manutentivo: mediocre

Fabbricato di due piani fuori terra articolato in 
due appartamenti, uno posto al piano terra 
corredato di resede l’altro al piano primo 

dotato di ampia terrazza. Alle unità immobiliari 
sono  annessi locali cantine. Occupato 

temporaneamente ad uso diverso dall'abitativo 
e per porzioni

 €                                136.000,00 
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